
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 7 Datum: 4.3.2014

Objednavatel: IČ: 00063754

Městská část Praha 7 DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: IČ: 26186896
GLOBSTAV s.r.o. DIČ: CZ26186896

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

671 340,00

CZK 812 321,00

15,00% 0,00 0,00

671 340,00
0,00

21,00% 671 340,00 140 981,00
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Kód:

Stavba:

Místo: Praha 7 Datum: ########

Objednavatel: Městská část Praha 7 Projektant:

Zhotovitel: GLOBSTAV s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

671 340,00 812 321,00

812 321,00671 340,00

Cena s DPH [CZK]Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

2013066 Úprava prostorů k pronájmu

671 340,00 812 321,00

ZŠ Letohradská Praha 7

 

 

Strana 2 z 6



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 7 Datum:

Objednavatel: IČ:

Městská část Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

GLOBSTAV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

812 321,00

671 340,00 140 981,00

0,00 0,00

610 309,00
61 031,00

671 340,00

CZ26186896

04.03.2014

00063754

CZ00063754

26186896

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Letohradská Praha 7

 Úprava prostorů k pronájmu

Strana 3 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 7 Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: GLOBSTAV s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce

      99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    743 - Elektromontáže

    765 - Konstrukce pokrývačské - nejnutnější oprava zatékání střechy

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    776 - Podlahy povlakové

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    787 - Dokončovací práce - zasklívání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 671 340,00

Územní vlivy 29 905,00

Provozní vlivy 8 544,00

Zařízení staveniště 11 596,00

Mimostav. doprava 10 986,00

93 852,00

241 941,00

15 774,00

61 031,00

51 700,00

11 875,00

2 750,00

9 460,00

1 582,00

454 852,00

17 600,00

9 900,00

155 457,00

11 827,00

7 537,00

136 092,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

610 309,00

ZŠ Letohradská Praha 7

 Úprava prostorů k pronájmu

04.03.2014
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Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 7 Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: GLOBSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342272523 m2 12,420

2 K 342272555 kpl 1,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 612142001 m2 19,500

4 K 612311131 m2 19,500

5 K 642944221 kus 1,000

6 M 553313180 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce

7 K 9-00001 kus 66,000

8 K 9-00002 kpl 1,000

9 K 9-00003 kus 280,000

10 K 9-00004 kpl 1,000

11 K 9-00005 kpl 1,000

12 K 9-00006 m2 945,000

13 K 9-00007 m2 220,000

      99 - Přesun hmot
14 K 998018002 t 1,653

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
15 K 725111910 kpl 1,000

    743 - Elektromontáže
16 K 743-0001 kpl 1,000

    765 - Konstrukce pokrývačské - nejnutnější oprava zatékání střechy

17 K 76500001 kpl 1,000

    766 - Konstrukce truhlářské

18 K 766660031 kus 1,000

9 900,00

51 700,00

11 874,88

610 308,99

155 456,71
11 827,34

7 536,95

136 092,42

1 581,92

454 852,28

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových 
požárních do ocelové zárubně

1 100,00 1 100,00

Doplnění vadných zářivek vč. startérů - odhad 9 900,00 9 900,00

Oprava prkenného bednění, výměna 
poškozených Eternitových šablon + doplnění 
chybějících šablon

51 700,00 51 700,00

Oprava 16ks WC - vč. výměny sedátek - odhad 17 600,00 17 600,00

17 600,00

Čištění stávajících koberců - hloubkové vysátí + 
rotační vákuové čištění koberce

32,50 7 150,00

Přesun hmot 957,00 1 581,92

Úklid sociálních zařízení 6 930,00 6 930,00

Strojové mytí 3MPADY stávajícího PVC + dlažby 42,90 40 540,50

Demontáž, vyčištění a zpět. montáž krytů 
světel

105,00 29 400,00

Lešení pomocné 5 280,00 5 280,00

Umytí atyp. oken (odprášení, strhnutí 
popraskaného laku, odsátí prachu, omytí 
okenních rámů, vyčištění a umytí oken a 
prosklení)

545,00 35 970,00

Vyčištění obkladů od grafiti 3x WC 9 240,00 9 240,00

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 
2,5 m2

858,00 858,00

zárubeň ocelová  1450 dvoukřídlá 1 529,00 1 529,00

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

167,00 3 256,50

Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

97,10 1 893,45

Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3 2,7x4,6m

877,00 10 892,34

Ukotvení příčky 935,00 935,00

04.03.2014

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

ZŠ Letohradská Praha 7

 Úprava prostorů k pronájmu
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PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

19 M 611651960 kus 1,000

20 K 998766202 % 117,480

    767 - Konstrukce zámečnické
21 K 7670001 kpl 1,000

    776 - Podlahy povlakové
22 K 776-0001 kpl 1,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

23 K 783621123 kus 66,000

24 K 783621999 kus 84,000

25 K 783632999 kpl 1,000

26 K 783633888 m2 124,000

27 K 783633898 m2 124,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety
28 K 784121001 m2 660,000

29 K 784161501 m2 660,000

30 K 784211131 m2 1 160,000

31 K 784212231 m2 3 790,000

32 K 784212541 kpl 1,000

    787 - Dokončovací práce - zasklívání
33 K 787-0001 kus 66,000

34 K 787-0002 kpl 1,000

241 941,00

15 774,00

2 750,00

9 460,00

93 852,40

Oprava zasklení oken 6 600,00 6 600,00

Oprava proteklin - izolace 7 540,00 7 540,00

Doplnění vypadaného kytu oken 139,00 9 174,00

Malba stropu Primalex 40,20 46 632,00

Malba stěn Primalex 36,50 138 335,00

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 23,20 15 312,00

Tmelení stěn 51,70 34 122,00

Obroušení, oprášení, odmaštění plech 
konstrukcí WC stěn

39,10 4 848,40

Základní + vrchní nátěr  plech konstrukcí WC 
stěn

240,00 29 760,00

Očištění + oprava nátěrů ÚT 314,00 26 376,00

Omyvatelné nátěry kolem umyvadel a tabulí 9 240,00 9 240,00

Doplnění chybějících soklíků PVC 9 460,00 9 460,00

Očištění , strhnutí popraskaného laku, hrubé 
tmelení + nátěr parapetů oken

358,00 23 628,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské 

1,08 126,88

Oprava WC zámků 2 750,00 2 750,00

dveře vnitřní protipožární foliované alfa 12 

2křídlé 145x197 cm
10 648,00 10 648,00
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